
 

 

 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

  

Zvejas produktu elektroniskās izsekojamības sistēmas ieviešanu Zemkopības ministrija 

īsteno ar Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda projektu Nr. 18-00-F03602-000002 

„Zvejas kontroles un pārraudzības sistēmas efektivitātes palielināšana – Eiropas 

Komisijas UN/CEFACT standartu ieviešanai un NNN zvejas aizkavēšanai”. 

Projekta mērķis: nodrošināt Eiropas Komisijas apstiprināto UN/CEFACT standartu 

izstrādi un ieviešanu Latvijas zivsaimniecības integrētās kontroles un informācijas 

sistēmā (turpmāk - LZIKIS), neparedzētu izmaiņu pieprasījumu un citu ar sistēmas 

funkcijām saistītu papildinājumu izstrādi LZIKIS, kas attiecas uz elektroniskās zvejas 

produktu izsekojamības procesa ieviešanu, kā arī LZIKIS apakšmoduļa ERS izmaiņu 

pieprasījumu un uzlabojumu izstrāde un Zemkopības ministrijas personu, kuras 

iesaistītas NNN zvejas aizkavēšanā zināšanu pilnveidošana. 

Projekta darbības: nodrošinātas iespējas Eiropas Komisijas apstiprināto 

UN/CEFACT standartu izstrādei un ieviešanai LZIKIS, kā arī dota iespēja neparedzētu 

izmaiņu pieprasījumu un citu ar sistēmas funkcijām saistītu papildinājumu izstrādei 

LZIKIS kas attiecas uz elektroniskās zvejas produktu izsekojamības procesa ieviešanu 

un LZIKIS apakšmoduļa ERS izmaiņu pieprasījumiem un uzlabojumiem;                                                                                  

kā arī nodrošināta Zemkopības ministrijas personu, kuras iesaistītas NNN zvejas 

aizkavēšanā zināšanu pilnveidošana, dalība darba grupās un mācību semināros. 

http://ec.europa.eu/fisheries/cfp/emff/index_lv.htm. 

 

 

http://ec.europa.eu/fisheries/cfp/emff/index_lv.htm
http://ec.europa.eu/fisheries/cfp/emff/index_lv.htm
https://www.pkc.gov.lv/lv

